
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel : (+420) 499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

Vážený uchazeč 
o veřejnou zakázku
Snášení klestu - Obnova samořídících 
funkcí lesních ekosystémů KRNAP- II.

Váš dopis zn./ze dne Naše značka Vyřizuje Linka Vrchlabí dne
KRNAP Mgr. R. Braunové 337 20.8.2018

Věc: Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky
Správa Krkonošského národního parku jako zadavatel veřejné zakázky č. 85/2018 Snášení klestu 
- Obnova samořídících funkcí lesních ekosystémů KRNAP- ll.“ Vám v souladu v souladu 
s ustanovením § 123 zák. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „zákon" 
oznamuje, že se rozhodla na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 
přidělit části veřejné zakázky účastníkovi:

85/2018- 01 ÚP Harrachov LÚ 567

Účastník Cena bez DPH v Kč
Komunální služby Praha, s.r.o. IČ: 07361963
Horní Lhotice 41, 675 73 Kralice nad Oslavou

408 000,-

85/2018-02 ÚP Černý Důl LÚ 12
Účastník Cena bez DPH v Kč

David Minka, IČ: 04193873
543 41 Dolní Lánov 163

355 000,-

Jako další v pořadí se byla podána nabídka:
Komunální služby Praha, s.r.o. IČ: 07361963, Horní Lhotice 41, 675 73 Kralice nad Oslavou, 
nabídková cena 360 000,-Kč bez DPH

85/2018-03 ÚP Černý Důl LÚ 345
Účastník Cena bez DPH v Kč

David Minka, IČ: 04193873
543 41 Dolní Lánov 163

475 000,-

Jako další v pořadí se byla podána nabídka:
Komunální služby Praha, s.r.o. IČ: 07361963, Horní Lhotice 41, 675 73 Kralice nad Oslavou, 
nabídková cena 480 000,-Kč bez DPH
Jaroslav Petřík, IČ: 61192074, Tichá 524, Trutnov 54102, nabídková cena 480 000,-Kč bez DPH

85/2018-04 ÚP Černý Důl LÚ 67
Účastník Cena bez DPH v Kč

David Minka, IČ: 04193873
543 41 Dolní Lánov 163

355 000,-

spisový znak: 00.1.70 počet listů: IČ: 00088455
příloha: DIČ: CZ00088455

skartačni znak: S10 počet listů (svazků) přílohy:



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420)499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

Jako další v pořadí se byla podána nabídka:
Komunální služby Praha, s.r.o. IČ: 07361963, Horní Lhotice 41,675 73 Kralice nad Oslavou, 
nabídková cena 360 000,-Kč bez DPH
Jaroslav Petřík, IČ: 61192074, Tichá 524, Trutnov 54102, nabídková cena 360 000,-Kč bez DPH

85/2018- 05 ÚP Pec pod Sněžkou LÚ 1
Účastník Cena bez DPH v Kč

Lucky systems, s.r.o., IČ: 06817254,
Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 -Michle

182 500,-

Jako další v pořadí se byla podána nabídka:
Komunální služby Praha, s.r.o. IČ: 07361963, Horní Lhotice 41, 675 73 Kralice nad Oslavou, 
nabídková cena 200 000,-Kč bez DPH

85/2018- 06 ÚP Pec pod Sněžkou LÚ 2
Účastník Cena bez DPH v Kč

Lucky systems, s.r.o., IČ: 06817254,
Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 -Michle

182 500,-

Jako další v pořadí se byla podána nabídka:
Komunální služby Praha, s.r.o. IČ: 07361963, Horní Lhotice 41, 675 73 Kralice nad Oslavou, 
nabídková cena 200 000,-Kč bez DPH

85/2018-07 ÚP Pec pod Sněžkou LÚ 3

Účastník Cena bez DPH v Kč
Lucky systems, s.r.o., IČ: 06817254,
Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 -Michle

69 350,-

Jako další v pořadí se byla podána nabídka:
Komunální služby Praha, s.r.o. IČ: 07361963, Horní Lhotice 41, 675 73 Kralice nad Oslavou, 
nabídková cena 76 000,-Kč bez DPH

85/2018- 08 ÚP Pec pod Sněžkou LÚ 4
Účastník Cena bez DPH v Kč

Lucky systems, s.r.o., IČ: 06817254,
Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 -Michle

182 500,-

Jako další v pořadí se byla podána nabídka:
Komunální služby Praha, s.r.o. IČ: 07361963, Horní Lhotice 41, 675 73 Kralice nad Oslavou, 
nabídková cena 200 000,-Kč bez DPH

85/2018-09 ÚP Pec pod Sněžkou LÚ 7

Účastník Cena bez DPH v Kč
Lucky systems, s.r.o., IČ: 06817254,
Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 -Michle

182 500,-

Jako další v pořadí se byla podána nabídka:

spisový znak: 00.1.70 počet listů: IČ: 00088455
příloha: DIČ: CZ00088455

skartační znak: S10 počet listů (svazků) přílohy:



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420)499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

Komunální služby Praha, s.r.o. IČ: 07361963, Horní Lhotice 41, 675 73 Kralice nad Oslavou, 
nabídková cena 200 000,-Kč bez DPH

85/2018-10 ÚP Horní Maršov LÚ 123
Účastník Cena bez DPH v Kč
Lucky systems, s.r.o., IČ: 06817254,
Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 -Michle

803 000,-

Jako další v pořadí se byla podána nabídka:
Komunální služby Praha, s.r.o. IČ: 07361963, Horní Lhotice 41, 675 73 Kralice nad Oslavou, 
nabídková cena 880 000,-Kč bez DPH

85/2018-11 ÚP Horní Maršov LÚ 4567

Účastník Cena bez DPH v Kč
Lucky systems, s.r.o., IČ: 06817254,
Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 -Michle

803 000,-

Jako další v pořadí se byla podána nabídka:
Komunální služby Praha, s.r.o. IČ: 07361963, Horní Lhotice 41, 675 73 Kralice nad Oslavou, 
nabídková cena 880 000,-Kč bez DPH

Poučení:
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele.
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.

Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o posouzení nabídek ze dne 17.8.2018 a Zpráva o hodnocení 
nabídek ze dne 17.8.2018.

PhDr
ředitel

Í
0088455 

- 45 -

spisový znak: 00.1.70 počet listů: IČ: 00088455
příloha: DIČ: CZ00088455

skartační znak: S10 počet listů (svazků) přílohy:




		2018-08-20T11:58:26+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




